

عنوان مقاله:

ارگونومی و تغییرات اقلیم

محل انتشار:

اولین کنگره ملی تغییر اقلیم و سلامت (سال: 1402)

تعداد صفحات اصل مقاله: 5

نویسندگان:

مهدی نوری - کارشناسی ارشد مهندسی بهداشت حرفه ای دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ایران

ریاب حسین پور - کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اردبیل ایران

اکرم مکی پور - کارشناسی بهداشت عمومی، دانشگاه علوم پزشکی آبادان خوزستان ایران

صادق احمدی مازین - کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ایران

خلاصه مقاله:

مقدمه: عوامل انسانی به عنوان یک محرک قوی بر تغییرات آب و هوا تأثیرگذار است. اساساً همه این تغییرات توسط انسان هدایت می شود. ما می دانیم که زمین در طول زمان تغییر کرده است. و انسان ها سریع تر از آنچه در طول تاریخ اتفاق افتاده است این تغییرات را هدایت کرده اند. پس مطمئناً راه حل آن هم در دست انسان خواهد بود. این صنعت است که می تواند بگوید چه کاری باید انجام شود و صنعت هم از مردم و افراد تشکیل شده است اما توانایی انجام کار، زمانی که به سطح فردی می رسد با مشکل مواجه خواهد شد، زیرا شما این احساس را دارید که توانایی ایجاد تغییر در سطح جهانی را ندارید و فقط قادر به انجام کارهای کوچک هستید بنابراین هدف ما این است که بررسی کنیم چگونه افراد را توانمند کنیم و و نشان دهیم که کاری که انجام می دهند می تواند تفاوت ایجاد کند ما می خواهیم این ایده را که چگونه ارگونومی آب و هوا می تواند بر افراد تأثیر بگذارد، هدایت کنیم چگونه می توانیم خود و خانواده را در خانه تشویق کنیم تا این تغییرات را در رفتاریمان ایجاد کنیم؟ مواد و روش ها: این مطالعه از نوع مروری بر متون و از نوع کتابخانه ای و مصاحبه با متخصصین تهیه و تنظیم شده است. نتایج: گایا، پروژه ای که چگونگی تصمیم گیری ها، دستورات و کنترل ها در مورد تغییرات آب و هوا را با یکدیگر ادغام می کند ارگونومی آب و هوا نیازمند فعالیت های مشارکتی و عملی است جهت ایجاد تغییرات در کسب و کار ضمن محدود کردن سیستم باید دامنه فعالیت آن را در نظر گرفته، کسب و کارها عمدتاً از سه حوزه اصلی تشکیل شده اندو یکی از بزرگ ترین حوزه های پیرامون آن عملیات است منظور از عملیات نحوه ارائه کسب و کار است بنابراین بحث ما بیشتر به خود سازمان و نحوه کارکرد آن مربوط می شود که مربوط به برجسته سازی برخی از عناصری است که باید به آنها فکر کنیم. اگر عناصر مناسب را برای تغییر انتخاب کنیم و آنها را تغییر دهیم و نشان دهیم که تغییر می تواند اتفاق بیفتد این امر در واقع تا حد زیادی باعث جلب مشارکت افراد خواهد شد زیرا آنها تغییرات را خواهند دید.

کلمات کلیدی:

ارگونومی، آب و هوا، درک خطر، بلایا

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/2040386>

